
一般競争契約 

業務名 鹿児島県内物件調査及び物件調書作成作業 

履行場所 鹿児島県鹿児島市南郡元町１８００－６及び１２ 外３か所 

業務概要 鹿児島県内に所在する国有地の一般競争入札に必要な物件調書及び図面を

作成する 

契約期間 令和７年１月８日から令和７年３月２１日まで 

競争参加資格 役務の提供等（その他）  等級「Ｃ」又は「Ｄ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社梅コンサル 

鹿児島県鹿児島市紫原３－１３－２６ 

法人番号 6340001006849 

契約年月日 令和７年１月７日 

契約金額（税込み） 1,056,000 円 

予定価格（税込み） 非公表 

入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額（単位：円） 

摘要 
第 1 回 第 2 回 第 3 回 

1 株式会社梅コンサル 6340001006849 960,000   落札者 

2 株式会社都市総合鑑定所 7350001001162 2,200,000    

 


